Jacobi, excommunicatum,—
Johannes, etc., dilectis filiis, Subdecano, et Magistris Henrico Bloyou et

Willelmo de Nassingtone, Canonicis Ecclesie nostre Exoniensis, salutem,
etc.—Deliberacione debita decernentes Ecclesiam Prioratus Beati Jacobi,
prope Exoniam, Diocesis ac Jurisdiccionis nostre, per Priorem soliti

gubemari, Fratrem Willelmum de Byttedene, subjectum et obedienciarium
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A.D. nostrum, qui pro Priore Prioratus ejusdem se gerit, Monachosque et Con-
1334. verBos ejusdem, Diocesana auctoritate Canonice visitare, pridem mandavi-
Vol. II. mus et fecimus, inter cetera, eundem Priorem ad suheundem in dicta

Ecclesia nostre hujusmodi Visitacionis Officium, coram nobis legitime

evocari ad peremptoriam certam diem. Comparentibus, vero, dictis Mona-
chie, die et loco predictis, coram dilecto filio, Magistro Willelmo de Nas-
pyngtone, Canonico Exouiensi, Cancellario nostro, cui super hoc sub certa

forma commisimus vices nostras, et Visitacionis hnjusmodi Officium
humiliter subeuntibus ; dictus Prior, sepius preconizatus et diuturno tem-
pore expectatus, comparere coram eo, per se vel per alinm, contumaciter
non curavit

;
propter quod dictus Magister Willelmns, Canonicu*, Can-

cellarius, etCommissarius noster predictus, dictum Priorem reputavit, prout
erat, merito contumacem, et in personam suam, in contumacie sue hujus-

modi penam, in Scriptis, Majoris Excommunicacionis Sentenciam, suadente
justicia, fulminavit, prout in Processu inde habito plene vidimus contineri.

Ut, igitur, communionis cum eo illicite periculum evitetur et sue contumacie
vicium reprimatur, vobis mandamus, communiter et divisim, districcius

fol. 181.injungentes, quatinus dictum Priorem sic fuisse, et esse, auctoritate nostra

excommunicatum, hac die celebri Pentecostes, in Ecclesia nostra Exoniensi,

duobusque diebus sequentibus, dum Processionis solempnitas ibidem con-

tigerit celebrari, in stacione ante Crucem ejusdem Ecclesie, pulsatis cam-
panis, candelis accensis et extinctis, publicare solempniter studeatis. Et
quid feceritis, etc.—Datum apud Clyst, xv die Mail.

Excommunication of a heretical and depraved clerk; Litera Testi-

monial's super excommunicacione Petri de Beare,—
Universis presentes Literas inspecturis Johannes, etc., salutem in sinceris

amplexibus Salvatoris.—Adversus Magistrum Petrum de Beare, clericum

conjngatum, nostre Diocesis, de exercicio artis nepharie nigromancie et

alias heresim sapientis manifeste, observancia et credulitate diffamatum
graviter et suspectum, ac inde non dubiis et levibus. set difficilibus argu-